Приложение № 2
Ректору КФУ

И.Р. Гафурову
студента _____ курса, группы № __________

очной бюджетной формы обучения

_____________________________​​​​​_________

(институт/факультет)

______________________________________

______________________________________

(фамилия, имя, отчество)

Тел.:__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
на получение повышенной государственной академической стипендии

Уважаемый Ильшат Рафкатович!

Прошу Вас рассмотреть вопрос о назначении мне повышенной государственной академической стипендии за достижения в __________________ деятельности.
Являюсь получателем государственной академической стипендии.

Пакет документов, подтверждающих достижения в _________________________________ деятельности, прилагаю.

Приложение:

3.
«____»_______________ 20___ г.

_________________________
        (подпись)

PAGE